разноски по водене на делото за трите инстанции в общ размер на 720 /седемстотин и двадесет/ лв.	

ОСЪЖДА В. И. М. и И. М. Д. да заплатят на М. М. М. и М. М. М. като процесуални правоприемници на починалия в хода на делото ищец М. Б. М. разноски по водене на делото за трите инстанции в общ размер на 866 /осемстотин и шестдесет и шест/ лв.	

Определението не подлежи на обжалване.	

ПРЕДСЕДАТЕЛ :	

ЧЛЕНОВЕ: